Bagian Bag llasil Dana Cukai Hasil Tembakau
sebagaimana dimaksud dalam Pasal l, telah direvisi
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara
Penrbahan (APBN-P) Tahun 2Ot7 dimana Pemerintah
Provinsi dan Kabupaten / Kota Se Nusa Tenggara Timur
mendapat Alokasi Sebesar Rp. 16.9O1.129.000,- (Enam
Belas Milyar Sembilan Ratus Satu Juta Seratus Dua
Puluh Sembilan Ribu Rupiah);

3.

2. Ketentuan Pasal 5 diubah sehingga berbunyi sebagai
berikut :

Bagian Dana Alokasi Cukai Hasil ?embakau untuk
Pemerintah Provinsi dan Pemerintah Kabupaten / Kota Se
Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2017 sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 3 yang telah direvisi, tercantum